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Skjema samtalerom 2

Komfyr

Vask

Oppv.maskin

Kjøleskap

Pauserom
13,6 m2

Gang personal
18,0 m2

Skjema kjøkken 1:20 1. etasje møblering 1:50

kjøkken illustrasjon

SKJEMA KJØKKEN
Kjøkkeninnredningen skal være komplett, tilpasset innbyggingsåpning, med nødvendige avslutninger, endeplater/dekksider og foringer.
Over- og underskap skal ha foringer på sidene, som tilpasses mot vegg. Overskap og evt. høyskap skal ha foring til himling. Foringer skal
ligge i lov med, og ha samme overflate som fronter. Foringer lukkes med plate i underkant. Kjøkken leveres og monteres komplett med
hvitevarer. Oppvaskmaskin skal være egnet for offentlig bruk. Det skal tilrettelegges for kaffemaskin med vann og strøm. Type avklares med
bruker i detaljfase. Benkeplate skal være fukt-, varme og ripebestandig kompaktlaminat. Det skal ikke leveres hvite benkeplater. Det skal
også monteres kompaktlaminat på vegg bak kjøkkeninnredning.

Ved benkeskap under oppvaskkum skal hull rundt avløpsrør tettes. Kjøkkeninnredningen skal festes til vegg og gå til tak. Eventuelt benyttes
foring mellom overkant skap og himling. Benkeskap under oppvaskkum skal ha skuffe med avfallsortering. Kjøkkeninnredning leveres med
solide og selvlukkende hengsler, skuffer i stål med demping, stillbare ben og løse sokler for inspeksjon og underlimt vask i benkeplate.

Skrogene skal leveres ferdig montert, det vil si tappet og limt på fabrikk. Leveres med RAL-farge. Skapdører skal være høytrykkslaminat med
hardvedkanter og solide håndtak. Håndtak leveres i et utvalg farger og skal kunne tilfredsstille krav til luminanskontrast.

Kjøkken skal tilbys i godt utvalg farger som velges av ARK/IARK i detaljfase.

Totalentreprenør står ansvarlig for å utarbeide kjøkkentegning som skal godkjennes av byggherre, samt kontrollmåle før produksjon. Det skal
leveres komfyrvakt med tids- og temperaturregulering/overvåkning. Komfyrvakt skal monteres i hovedsikkkontakt og føler over komfyr skal
være av kablet type uten batteri. Stikkonktak for kaffetrakter skal ha tidsregulering slik at beboer må aktivere denne som da slår seg av
automatisk etter en maks tid.

Alt fast inventar skal godkjennes av byggherre. Utførende er ansvarlig for at innredningen er solid, godt forankret og fungerer til
tiltenkt bruk. Utførende er ansvarlig for å ta kontrollmål på stedet før produksjon.
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